
42E1BA25032DA1330CE21B31152BD8E2E2BF3698

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/152/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi B. Błaszczyka na działalność Wójta
Gminy.

Strona 1 z 2

identyfikator XXVI/152/13/2

Druk nr 33

UCHWAŁA NR XXVI/152/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi B. Błaszczyka na działalność Wójta Gminy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. poz.594 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz.267)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Uznaję, za zasadną skargę Bogusława Błaszczyka, na Wójta Gminy Wąwolnica, w sprawie braku
informacji o danych personalnych osoby prowadzącej postępowanie w sprawie.

§ 2 .

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia
skargi.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek



42E1BA25032DA1330CE21B31152BD8E2E2BF3698

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/152/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi B. Błaszczyka na działalność Wójta
Gminy.

Strona 2 z 2

UZASADNIENIE

Rada Gminy Wąwolnica uznaje skargę za zasadną ponieważ na dokumentach kierowanych do
p. Bogusława Błaszczyka brakowało oznaczenia imienia i nazwiska, stanowiska służbowego oraz
telefonu kontaktowego pracownika przygotowującego projekt dokumentu.


